
    
    

    
    

    
    

    
  

Gå ikke glip af endags-seminaret 360 rundt om 
aluminiumsbearbejdning hvor branchens eksperter går i 
dybden med temaet. 

Få svar på spørgsmålet ”hvor dyr er den forkerte beslutning 
når man bearbejder i aluminium?” Kom og lær mere 
om forskellene på aluminiumskvaliteter og få viden om 
hvordan du kan optimere din aluminiumsbearbejdning. En 
hel unik dag hvor branchens eksperter går i dybden med 
aluminiumsbearbejdning, aluminium som materiale, dets 
kemiske sammensætning, unikke egenskaber og faldgrupper. 

Det bliver en praksisnær dag med unikke forelæsninger 
og demonstrationer hvor du vil kunne opleve de helt 
præcise forskelle, der er ved bearbejdning i varrierende  
aluminiumskvaliteter. Der vil i løbet af dagen være plads til 
dialog og samtale omkring specifikke problemstillinger, som I 
møder i jeres dagligdag. Deltagere til seminaret vil gå derfra 
med hovedet fyldt af ny og relevant viden om hvordan de kan 
optimere netop deres aluminiumsproduktion. 

Så pak alle de spørgsmål I har fra jeres produktion i rygsæk-
ken og book din plads allerede nu! 

For at dække 360 rundt om aluminiumsbearbejdning 
er Mazak, Alumeco, Kyocera Unimerco, SCHUNK og GC 
Denmark gået sammen, da de hver dækker en essentiel del 
af bearbejdning af aluminium og kan bidrage med deres 
unikke viden og know-how. 

Der er begrænset pladser! Læs mere om programmet, de 
forskellige seminarer og de forskellige underviserer på næ-
ste side. 
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ONSDAG DEN 25. JANUAR 2023 HOS MAZAK
INVITATION TIL EN-DAGS SEMINARET 360 RUNDT OM ALUMINIUMSBEARBEJDNING
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BEGRÆNSET 
ANTAL 

PLADSER



PROGRAM 25.01.2023
09:00    DØRENE ÅBNER
 MORGENBRØD OG KAFFE
 ALUMECO SEMINAR
 LIVE-DEMONSTRATION PÅ MAZAK VARIAXIS C-600
 KYOCERA UNIMERCO SEMINAR
 LIVE-DEMONSTRATION PÅ MAZAK INTEGREX i-100H ST
12:00    FROKOST 
 SCHUNK SEMINAR
 LIVE-DEMONSTRATION PÅ MAZAK CV5-500
 LIVE-DEMONSTRATION PÅ QTE-200MSY
15:00    TAK FOR I DAG!

Sikre din plads og tilmeld dig nu!
Tilmeldingsfrist 20. januar 2023

*Tilmelding er obligatorisk for deltagelse ! 
Du kan også tilmelde dig pr. mail på info@mazak.dk

MAZAK vil vise hvordan man bedst optimere på maskinsiden når man arbejder med aluminiumsmaterialer. Her vil Mazak vise forskellige be-
arbejdningsmetoder på henholdsvis VARIAXIS C-600, CV5-500, QTE-200MSY og INTEGREX i-100HS. Her vil du få unik viden omkring hvad 
man skal være opmærksom på når man bearbejder i aluminium-materialer, men også hvilke særlige muligheder dette har. Maskinerne vil også 
spille en central rolle i at illustrere forskellene i bearbejdning af de forskellige materialer og kvaliteter. 

ALUMECO Alumeco vil på dagen bidrage med et spændende og lærerigt seminar om aluminium som materiale, dets mange egenskaber og 
muligheder, holdt op i mod andre metaller og legeringer. I gennem seminaret vil René Christensen, Group Quality and Development Manager, 
gå i dybden med forskellige slags ekstrudering og valsning af materialer – og hvordan dette påvirker valget af materiale. Her vil René også 
komme ind på de forskelige legeringer og tilstande, samt hvilke formål disse optimalt anvendes til. Under seminaret vil René også komme ind 
på marine industrien – herunder materialevalg og korrosion. 
Efter seminaret vil du igennem live-demonstrationer kunne opleve forskellene på bearbejdning af de forskellige materialer og kvaliteter live på 
storskærm. 

KYOCERA UNIMERCO Kyocera Unimerco vil fra værktøjssiden bidrage med unik viden omkring fræse – og drejestrategier inden for alu-
miniumsbearbejdning. Både igennem et lærerigt seminar, samt igennem praksisnære live-demonstrationer vil Kyocera Unimerco undervise 
i optimering af skrub – og sletfræsning i aluminium ved hjælp af fræsestrategier, spindelmomentkurver og software. Derudover vil der være 
fokus på vibrationsmåling i fræseprocessen med helt ny holderteknologi. Inden for drejning vil Kyocera Unimerco have fokus på High Speed 
drejning og demonstration af spånkontrol, med DLC-belagte skær, samt PCD skær med nyudviklet spånbryderteknologi. 
 
SCHUNK vil til dette seminar have fokus på 3 emner inden for bearbejdning af aluminium. For at opnå de bedste slutresultater, er
opspænding af råemner og færdige produkter, yderst vigtigt.  SCHUNK præsentere diverse opspændinger med skruestikker
og nulpunktsystemer fra små til store emner.
Der vil være mulighed for live at se SCHUNK’s nye intelligente værktøjsholder Itendo², som trådløst registrerer vibrationer i værktøjet under
bearbejdning. Et enestående holder til optimering af vanskelige bearbejdninger. Sidst men ikke mindst vil Nordbo Robotics demonstrere deres
bud på en simpel og hurtig programmering af en robot til rejfning og slibning af bearbejdede emner.

GC DENMARK er forhandler af GibbsCam I Danmark, Island og de Baltiske lande. GC DENMARK vil på seminaret bidrage med unik viden 
omkring hvordan du optimerer din programmering af jeres aluminiumsbearbejdning. For at komme hele vejen omkring alle aspekterne ved 
bearbejdning i aluminium, kommer man ikke udenom softwaredelen af processen.

Gå ikke glip af en lærerig, praksisnær og spændende dag! Vi ses den 25. januar 2023. 
 

Åben din kamaera app og scan QR koden 
for hurtig og nem tilmelding

UDSTILLERNE

                              TILMELD DIG HER!

https://analytics-eu.clickdimensions.com/mazakcouk-ar7qt/pages/x6mb4xmee2brqaishibg.html?PageId=e101a35f8c7fed1181ad0022487fe26e

